
 

 

UCHWAŁA NR XLV/607/18 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn.zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 1.110.122,00 zł, w sposób następujący: 

Dochody  

Dz. Rozdz.  Nazwa 
Doch. 

bieżące 

Doch. 

majątk. 

700   Gospodarka mieszkaniowa -673,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -673,00   

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł 

-673,00   

600   Transport i łączność 12 000,00  980 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 12 000,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 12 000,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  980 000,00  

  6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

 980 000,00  

750   Administracja publiczna 118 795,00   

 75095  Pozostała działalność 118 795,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 116 795,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 2 000,00   

    130 122,00  980 000,00  

    Razem 1 110 122,00  

Wydatki    

Dz. Rozdz.  Nazwa 
Wyd. 

bieżące 

Wyd. 

majątk. 

050   Rybołówstwo i rybactwo 7 000,00   

 05095  Pozostała działalność 7 000,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 kwietnia 2018 r.

Poz. 2207



  2710 Dotacja celowa na pomoc fin. udziel. m/dzy jst na wyd. 

bież. 

7 000,00   

   Wydatki na pomoc fin. dla Powiatu Bieszczadzkiego 

dofin. zakupów ubrań przeciwdeszczowych, butów 

wodoodpornych oraz paliwa dla Społecznej Straży 

Rybackiej Powiatu Bieszczadzkiego 

7 000,00   

600   Transport i łączność 12 000,00  1 227 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 12 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00   

   Droga w m-ci Ropienka 12 000,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 227 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 119259R Bandrów 

Stebnik dz. Nr ewid. 22/1, 387, 391, 376 w km  

1+400-3+300 

 1 227 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa -1 346,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 346,00   

  4300 Zakup usług pozostałych UP-WM Gombrowicza 40 -8 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych UP-WM Gombrowicza 39 6 654,00   

750   Administracja publiczna 19 968,00   

 75011  Urzędy Wojewódzkie 1 368,00   

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem  

1 368,00   

 75023  Urzędy gmin 18 600,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00   

852   Pomoc społeczna -39 000,00   

 85215  Dodatki mieszkaniowe -39 000,00   

  3110 Świadczenia społeczne -39 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -125 000,00  6 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami -125 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych -125 000,00   

 90015  Oświetlenie ulic  6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00  

   Oświetlenie m-ci Krościenko  -12 000,00  

   Oświetlenie m-ci Krościenko - Stebnik PT  18 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 500,00  -6 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 500,00  -6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00   

   Zbiornik bezodpływowy do świetlicy w Zadwórzu 9 500,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -6 000,00  

   Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Krościenku  -6 000,00  

    -116 878,00  1 227 000,00  

    Razem 1 110 122,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2207



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Ferenc 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2207


		2018-04-30T12:08:37+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




